
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. 7.ákona č. 89/2012 Sb., občanský 7.ákoník, ve znění pozdějších předpisů 

( dále jen „občanský zákoník") 

Číslo smlouvy S/44/66493030/2017 

Smluvní strany 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupena: 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zapsaná v obchodním rejstříku: 

Zastoupen/a: 

Bankovní spojení: 

( dále jen „Dodavatel") 

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední 

odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 

Jaselská 826, Kolín, 280 90 

66493030 

CZ66493030 

Ing. Miloš Holzl, ředitel školy 

ASYS IJD, spol. s r.o. 

Heverova 249,280 02, Kolín 4 

43090524 

CZ43090524 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

5387 

Ing. Jan Dufek, jednatel 

Objednatel a Dodavatel společně dále též jako „Smluvní strany" či jako „Strany" a každý 
samostatně jako „Smluvní strana" či jako „Strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto 

smlouvu o dílo 

( dále jen „Smlouva"") 



v 
v Clánek c. 1 

Předmět plnění 
1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednavatele takto specifikované dílo (předmět 

plnění): 

Dodávka 16 ks osobních počítačů a 16 ks monitorů. 

Provedení díla se skládá z dodávky nové nepoužité techniky v rozsahu specifikace 

uvedené v zadávací dokumentaci a v nabídce dodavatele, která je přílohou smlouvy. 

2.1. Cena dodávky techniky 

2.2. DPH 21 % - základní sazba 

2.3. Cena dodávky celkem 

v 
v Clánek c. 2 

Cena díla 
230 928,-Kč 

48 495,-Kč 

279 423,-Kč 

Cena je stanovena smluvně a může být měněna pouze písemně a to dodatkem k této smlouvě, 

který podepíší obě smluvní strany. 

Článek ě. 3 
Platební podmínky 

3.1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu. 

3.2. Platba se bude uskutečňovat v Kč na základě faktury vystavené dodavatelem až po 

řádném dodání techniky. 

3.3. Dodavatel uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, 
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 

3.4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni objednateli na 
adresu uvedenou v této smlouvě jako sídlo objednatele. 

3.5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele. 

3.6. Dodavatel je oprávněn fakturovat dodané zboží v české měně až po řádném dokončení 

dodávky. 

3.7. Faktura musí obsahovat všechny údaje dle§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i číslo smlouvy. 

3.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 

náležitosti podle smlouvy, není doložena přejímacím zápisem, nebo fakturu obsahující 
nesprávné cenové údaje, přičemž se lhůta pro zap]acení prodlužuje o dobu shodnou od 

odeslání vrácené faktury do doručení opravné faktury kupujícímu. 



Článek č. 4 
Lhůta dodávky díla 

4.1. Dodávka techniky bude ukončena a předána objednavateli do 30 dnů od podpisu SOD. 

Článek č. 5 
Smluvní pokuty 

5.1. V případě prodlení s placením. smluvní ceny může dodavatel objednateli účtovat 

smluvní pokutu ve výši O, 1 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

5.2. Smluvní pokuta za nedodání předmětu smlouvy dodavatelem objednateli do data výše 

definované dodací lhůty je stanovena ve výši O, 1 % ze smluvní ceny za každý den 

prodlení. 

Článek č. 6 
Předání díla 

6.1. Dodávka bude předána objednavateli v místě jeho sídla. Převzetí díla potvrdí 

objednavatel dodavateli podpisem dodacího listu. 

Zmocnění pracovníci pro předání a převzetí dodávky jsou: 

Za objednatele 
Za dodavatele 

Ing. Miloš Holzl 
Ing. Pavel Tvrdík 

Článek č. 7 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm 

7 .1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy objednatel nabývá okamžikem převzetí 

dodávky. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu 

objednatele. 

7.2. Dodavatel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této 

smlouvy a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

Článek č. 8 
Záruky 

8.1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu .24 měsíců od jeho

předání objednavateli za předpokladu, že jednotlivá zařízení budou používána v 

souladu s technickými a provozními podmínkami. Záruka se nevztahuje na vady díla 

způsobené obvyklým opotřebením. 

8.2. Na základě oznámení objednavatele je dodavatel povinen v dohodnutém termínu vady 

díla, které se vyskytnou v záruční době, odstranit. V případě, že prodávající řádně a 

včas reklamovanou závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na 



náklady prodávajícího. 

8.3. Záruční doba neběží po dobu, kterou objednavatel nemůže užívat dílo pro jeho vady, 
za které odpovídá dodavatel. 

v 

Clánek č. 9 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

9.2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

9.3. Doplňky nebo pozměňující návrhy mohou být provedeny pouze písemnou formou a to 
číslovanými dodatky, s nimiž svůj souhlas musí projevit obě Smluvní strany písemně. 

9.4. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

9.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Kolíně, dne 12.10.2017 



Příloha č.1 Smlouvy 

a) Popis a specifikace nabízeného plnění

Počítač L YNX 

Lynx: 

EUROCASE skříň MC X201 black, micro tower, 2x USB, 2x audio, bez zdroje 

EUROCASE zdroj ATX-350W, APFC, CE, CB, ErP2014, účinnost 85% 

ASUS MB Se AM4 PRIME A320M-K, AMD A320, 2xDDR4, VGA, mATX 

CPU AMD RYZEN 3 1200, 4-core, 3.1 GHz (3.4 GHz Turbo), 10MB cache, 65W, socket AM4 
(Wraith cooler) 

DIMM DDR4 8GB 2133MHz CL15 GOODRAM 

ASUS VGA NVIDIA PH-GTX1050-2G 

TOSHIBA HDD P300 1TB, SATA Ill, 7200 rpm, 64MB cache, 3,5", BULK 

ASUS DVD Writer DRW-24D5MT/BLACK/BULK, black, SATA, M-Disc, bulk (bez SW) 

GENIUS klávesnice s myší KM-130/ Drátový set/ USB/ černý/ CZ+SK layout 

DVD Windows 1 O HOME 64bit CZ/PUEN/SK/DE 

DOEM Windows 1 O Horne (COA) 

L YNX napájecí kabel 230V 1,8m 

(SB)-systémové balení Lynx-krabice 

Záruka: 2 roky v servisním středisku dodavatele 

Monitor 

ACER LCD SA230bid 58cm (23") Wide 16:9 FHD IPS, 4ms, 100M:1, 250nits, LED, VGA, 
DVI, HDMI, ComfyView, EcoDisplay, černý (part no. UM.VSOEE.002) 

Záruka: 2 roky v servisním středisku dodavatele 

Nabízené zboží splňuje minimální technické parametry stanovené Zadavatelem 
v Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. 

b) Nabídková cena



Typ Počet Cena bez Cena bez Sazba Cenae, 
DPH/ks DPH DPH DPH 

celkem celkem 
PC Lynx: 
EUROCASE skfíň IVC X201 black, micro tower, 2x USB, 2x audio, 
bez zdroje, EUROCASE zdroj ATX-350W, APFC, CE, CB, ErP2014, 
účinnost 85%, ASUS MB Se AM4 PRIWE A320M-K, /WO A320, 
2xDDR4, VGA, mATX, CPU /WO RVZEN 3 1200, 4-core, 3.1 GHz 
(3.4 GHz Turbo), 10MB cache, 65W, socket AM4 (Wraith cooler) 
DIIVM DDR4 8GB 2133MHz CL 15 GOODRAM, ASUS VGA NVIDIA 

16 11 912 190 592 21% 
PH-GTX1050-2G, TOSHIBA HDD P300 1TB, SATA Ill, 7200 rpm, 
64MB cache, 3,5•, BULK, ASUS DVD Writer DRW-
24D5MT/BLACK/BULK, black, SATA, M-Disc, bulk (bez SW) 
GENIUS klávesnice s myši KM-130/ Drátový set/ USB/ černý/ CZ+SK 
layout, DVD Windows 10 HOlltE/PRO 64bit CZ/PUEN/SK/DE, DOEM 
Windows 10 HOME (COA), L YNX napájecl kabel 230V 1,8m, (SB)-
systémové baleni Lynx-krabice 

Monltor:ACER LCD SA230bid 58cm (23j Wide 16:9 FHD IPS, 4ms, 
100M:1, 250nits, LED, VGA, DVI, HDMI, ComfyView, EcoDisplay, 16 2 521 40 336 21% 
černý (part no. UM.VSOEE.002) 

Cena celkem: 230928 48495 

Cena obsahuje veškeré náklady na dodávku výše uvedeného zařízení do sídla objednatele. 

Místem plnění je: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště 

Jaselská 826, 280 90 Kolín 

Doba plnění je stanovena na 1.11.2017 - 30.11.2017 

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady na plnění zakázky a je stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 

Prohlašujeme, že naše nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele dle Výzvy k podání 

nabídek a k prokázání splnění kvalifikace. 

Platební podmínky: zboží bude dodáno na fakturu se splatností 30 dní od doručení faktury 

objednateli. Faktura bude vystavena po předání kompletní dodávky zadavateli bez vad a 
nedodělků. 

V Kolíně, dne 12.10.2017 

Za dodavatele Za objednavatele 

230 616 

48 807 

279423 




